2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«24» июня 2021 года

	№ 148

	г. Ижевск

Об уполномоченном представителе заказчика, застройщика

при проведении работ на объекте: «Установка подъемного устройства в здании Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики по ул. Ломоносова, 5 в г. Ижевске»

В целях организации проведения работ на объекте: «Установка подъемного устройства в здании Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики по ул. Ломоносова, 5 в г. Ижевске» (далее - объект) п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Волкову Ирину Анатольевну, заместителя начальника отдела развития материально-технической базы отрасли, уполномоченным представителем заказчика, застройщика – Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики при выполнении работ на объекте.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 19 февраля 2021 года № 55 «Об уполномоченном представителе заказчика, застройщика при проведении работ на объекте: «Установка подъемного устройства в здании Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики по ул. Ломоносова, 5 в г. Ижевске».

Министр                                                                                                 Т.Ю. Чуракова